
≪ホームページ≫ 

運動教室「継続」申込みのご案内 
  2021年8月23日 

平素より当施設の運動教室にご参加いただきまして、誠にありがとうございます。 

また当施設の新型コロナウイルス等の感染症の対策にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

今回も、感染症拡大防止対策として「受付での接触時間を短く」するため、 

以下の手順（1～3）にて継続手続きを行って頂きますようお願い申し上げます。 

 
 

手順１ ご予約「参加枠の確保、所定の位置枠の確保」 

方法： 現地 又は お電話 にて 

☆定員に達する前に現在ご参加頂いている皆様を「先行」してご案内をさせて頂きます 

 （なお、教室変更の場合は新規者と同様の期間となります） 

優先ご予約期間： 2021年9月3日(金) ～ 9月8日(水)（10：00 ～ 17：00） 

※早朝クラス 及び 夜間クラス に限り教室開講時間の 前後でのご予約を承ります。（現地のみ ※電話不可） 

 

手順２ 規約 れんげじスマイルホール教室 参加にあたり のご確認 及び ご承諾  

方法： ホームページ 又は 現地書面 にて確認 

※ご確認ご承諾の上、お申込みをお願い致します。 
 

手順３ 申込書のご記入 及び 受講料 のお支払い  

方法： ①申込書のご記入 ②受講料のお支払い（券売機 にて 現金 のみ） 

   ⇒ ９/９（木）より承ります 
※9/9（木）は休場日ですが、お教室対応のみ行います。スムーズにご案内できるかと思いますので、 

ぜひご来館をお待ちしております。（対応時間 10：00～17：00） 
 

■その他のご連絡 

・参加時のお子様(ご兄弟)付き添い、その他付き添いは感染症拡大防止の為、極力ご遠慮ください  

(事情がある場合はご相談ください) 

・お教室ご参加にあたり、開始時間までにお集まりください。 

理由：危険防止の観点により安全上の理由により入場をお断りさせて頂きます。 

れんげじスマイルホール 教室担当：川井 菜採 

電話：０５４‐６４１－７７１５ 

（受付時間：10：00～17：00 ※木曜日休館） 


